The record of the above proceedings, after setting out the plea,

libertate, assisa debeat arrainiari et
capi, medietas assisee sit de homi-
nibus libertatis preedicts ecclesise, ot
alia medietas de forinsecis. Et quod
idem decanus et capitulum habeant
curiam suam et justitiam, cum socco
et sacci, tol et theam, et infangene-
thef et utfangenethef, flemensfirth,
ordel et orest, infra tempus et extra,

cum omnibus aliis immunitatibus,
libertatibus, consuetudinibus et quie-
tantiis suis.”

For explanations, or notices, of the
more unusual words in the above
charters, see Cowell’s Interpreter,
Spelman’s Glossary, and 2 Hickes's
Thesaurus, p. 284.

(1) Sie.
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proceeded : ‘ Et super hoc dominus rex mandavit justiciariis suis
hic breve suum sub/magno sigillo suoin hee verba. Edwardus,
dei gratia, Rex Angliee, dominus Hiberni®e et dux Aquitanie,
justiciariis suis itinerantibus in comitatu Nottingham, salutem.
Cum divers® libertates et quietantie per cartas progenitorum
nostrorum quondam regum Anglie dilectis nobis in Christo,
Decano et capitulo ecclesie beati Petri Eboraci sint concesse,
et nos nuper cartas illas per cartam nostram confirmavimus, et
concessimus eisdem *quod licet ipsi vel eorum preedecessores
libertatibus et quietantiis preedictis antea plene usi non fuerint,
iidem tamen decanus et capitulum et successores sui eisdem
libertatibus et quietantiis extunc gauderent et uterentur, prout
in cartis et confirmatione predictos plenius continetur; vobis
mandamus quod predictos decanum et capitulum ac singulares
canonicos ecclesie preedicte libertatibus et quietantiis hujusmodi
coram vobis in itinere praedicto uti et gaudere permittatis et eas
eis allocetis, juxta tenorem cartarum confirmationis et conces-
sionis preedictarum. Teste me ipso apud Kenilworth, vicesimo
die Novembris, anno regni nostri tertio.

‘“Et petunt quod libertates et quietantie praedicte juxta tenorem
mandati domini regis eis allocentur. Ita preedicti decanus ef
capitulum ad presens eant inde sine die, salvo jure regis, &c.”

The above several charters were further confirmed by charters,
3and 7 Ric. II.; and the right to the tolls was admitted (for the
purpose of this cause only) to have been in the Crown till after
the date of the last charter. The said several charters were
accepted by the Dean and Chapter, and they have constantly
exercised the jurisdiction thereby granted to them within the
liberty of St. Peter; and they have been accustomed, for many
years back, to grant to the tenants of the liberty what are called
charters of exemption, in the following form :